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مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان چهار هزار میلیارد تومان 
خسارت به 6 اداره گاز استان در جریان جنگ خبر داد.

ابراهیم محسنی از وارد شدن چهار هزار میلیارد تومان خسارت به 
6 اداره گاز استان در جریان جنگ رمضان خبر داد و اظهار داشت: 
در جریان حملات اخیر، سه اداره در سطح کلانشهر اصفهان و سه 
اداره دیگر نیز در شهرستان های فلاورجان، خوانسار و نجف‌آباد که 
مسئولیت ارائه خدمات به مشترکان را بر عهده داشتند، متحمل 
آسیب های بسیار سنگین و جدی شدند. او با اشاره به گستردگی 
خسارات وارده افزود: بخش عمده ای از این خسارت متوجه منطقه 
5 گازرسانی اصفهان بوده است؛ منطقه ای که پیش از این وقایع، 
وظیفه پوشش دهی و خدمات رسانی به بیش از 140 هزار مشترک 

خانگی و تجاری را عهده دار بود. مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان در عین حال با تقدیر از عملکرد تیم های عملیاتی و 
فنی تصریح کرد: با وجود ابعاد نگران کننده حملات و تخریب 
بی وقفه  تلاش  و  تدبیر  با  خوشبختانه  اداری،  زیرساخت های 
همکاران متخصص، حتی برای یک لحظه نیز جریان گازرسانی 
به مردم شریف استان با وقفه و اختلال همراه نشد. محسنی 
در پایان با اشاره به اقدامات پیش بینی شده و تمهیدات جایگزین 
خاطرنشان کرد: اگر تدابیر لازم برای استقرار سریع ایستگاه های 
جایگزین و مدیریت بحران از پیش اندیشیده نشده بود، تبعات و 
شدت فاجعه ناشی از انفجارهای احتمالی در شبکه گاز به مراتب 

وخیم تر و غیرقابل کنترل تر از اصل حملات می گشت.

خسارت 4 هزار میلیاردی حملات آمریکایی ـ صهیونی به ادارات گاز اصفهان

خبر 

انجام تشریفات صادرات و 
واردات ۱۸۵ هزار تن کالا در 

 گمرک اصفهان
مدیـرکل گمـرکات اسـتان اصفهان گفـت: در طـی ۴۰ روز 
جنـگ تحمیلـی سـوم، تشـریفات صـادرات و واردات ۱۸۵ 
هـزار تـن کالا و بـه ارزش ۱۶۱ میلیـون دلار در گمـرکات 
اسـتان اصفهان انجام شد.رسـول کوهسـتانی پزوه، مدیرکل 
گمـرکات اسـتان اصفهـان با اشـاره بـه عملکرد گمـرک در 
جنـگ رمضان اظهار داشـت: در طـی ۴۰ روز جنگ تحمیلی 
سـوم تشـریفات صـادرات و واردات ۱۸۵ هـزار تـن کالا و به 
ارزش ۱۶۱ میلیـون دلار در گمـرکات اسـتان اصفهان انجام 
شـد، بـه طوری که بـه طور متوسـط هر روز تشـریفات ۲۳۱ 
کامیـون صادراتـی و وارداتی در گمرکات اسـتان انجام شـده 
اسـت. او گفـت: طی این مدت تعـداد یک هـزار و ۸۴۷ فقره 
اظهارنامـه صادراتی به ارزش ۹۵ میلیـون دلار و به وزن ۱۷۱ 
هـزار تـن در گمـرکات اسـتان اصفهان تشـریفات صـادرات 
انجـام پذیرفت. کوهسـتانی پـزوه گفت: طـی ۴۰ روز جنگ 
تعـداد ۳۸۱ فقـره اظهارنامـه وارداتـی بـه ارزش ۶۵ میلیـون 
دلار و بـه وزن ۱۴ هـزار تـن در گمـرکات اسـتان اصفهـان 
ترخیص شـد. مدیـرکل گمـرکات اسـتان اصفهان با اشـاره 
بـه درآمـد وصولـی ۲ هـزار و ۳۰۰ میلیـارد تومـان در طـی 
ایـن مـدت، بیـان داشـت: کارکنـان خـدوم گمرکات اسـتان 
اصفهـان بـا حضور مسـتمر و به صـورت شـیفت بندی بدون 
حتـی یـک روز تعطیلـی در تمامـی این ایام حتـی تعطیلات 
نـوروز؛ ضمـن ارائه خدمـت در چهار مبادی گمرکات اسـتان 
اصفهـان در ۶۵ انبـار اختصاصی کالاهـای وارداتی واحد های 
تولیـدی و در سرتاسـر اسـتان پهنـاور اصفهـان ارزیابـی در 
محـل کالاهـای صادراتـی انجام دادنـد. او خاطرنشـان کرد: 
کسـب تجارب جنگ ۱۲ روزه موجب شـد خدمت رسـانی به 
فعـالان اقتصـادی و واحد های تولیدی و تجـار در طی جنگ 
رمضـان بدون وقفه با حداکثر تسـهیلات ممکن انجام پذیرد 
هـر چند کـه در این مـدت خطـرات فراوانی بـرای همکاران 

گمـرکات اسـتان اصفهان وجود داشـت.

ایجاد صنایع تبدیلی در سمیرم 
نیازمند توجه بیشتر

سـمیرم بـا توجـه به ظرفیـت بالایی سـیب درختـی نیازمند 
توجـه بیشـتر در توسـعه حـوزه صنایع تبدیلی اسـت.

رئیس کمسـیون کشاورزی مجلس شـورای اسلامی در سفر 
خود به سـمیرم گفت : ظرفیت بخش کشـاورزی در سـمیرم 
باالقـوه اسـت کـه بایـد بـه فعـل تبدیل شـود .محمـد جواد 
عسـکری، شهرسـتان سـمیرم را از ظرفیت بالایی در بخش 
کشـاورزی در کشـور برخوردار دانسـت و افـزود:در مدت یک 
هفتـه طـرح جامع کشـاورزی شهرسـتان در زمینـه ظرفیت 
هـا و نیازمنـدی ها تهیـه تا در کمسـیون کشـاورزی در این 
رابطـه تصمیـم گیـری شـود .او بیـان کـرد: ۱۸ هـزار هکتار 
بـاغ و ۵۵ هـزار هکتـار ظرفیـا زراعـت، این شهرسـتان را به 
قطـب تولیـد سـیب درختی و گندم تبدیـل کرده ولـی از این 
ظرفیت شهرسـتان در زمینه سـرمایه گذاری اسـتفاده نشـده 
اسـت. رئیس کمسیون کشـاورزی مجلس شـورای اسلامی 
تأکیـد کـرد: تولیـد سـیب درختی در سـمیرم به بـالای ۴۰۰ 
هـزار تـن در سـالهای پـر بارش هـم رسـیده ولـی از احداث 
صنایـع تبدیلـی و تکمیلی در این شهرسـتان خبری نیسـت. 
عسـکری گفت: در برنامه هفتم اعتبارات خوبی برای سرمایه 
گذاری دیده شـده بر همین اسـاس سـمیرم مـی تواند قطب 
صنایـع تبدیلـی و تکمیلـی در اسـتان اصفهـان شـود. او بـه 
حضـور عشـایر با ۶۰۰ هـزار راس دام سـبک در شهرسـتان 
اشـاره کرد و افزود:  تولید گوشـت قرمز در سـمیرم از کیفیت 
بالایی برخوردار اسـت . رئیس کمسـیون کشـاورزی مجلس 
در جریان سـفر خود به سـمیرم از سـردخانه و کارگاه بسـته 

بنـدی سـیب درختی قائم سـمیرم بازدیـد کرد .

 نصب رایگان شیشه های 
خانه های آسیب دیده از جنگ

شیشه فروشـان اصفهانی، شیشـه بیش از ۱۸۰ واحد مسـکونی 
را رایـگان نصـب کردند.رئیـس اتحادیه شیشه فروشـان اسـتان 
اصفهان از مشـارکت قابل توجه خیران در تأمین شیشـه منازل 
آسـیب دیده خبر داد و گفت: بخشـی از این کمک ها در مقیاس 
بـالا، از جملـه تأمین ده ها هزار متر شیشـه، انجام شـده اسـت.  
رضـا صدیقی با اشـاره بـه اقدامات انجام شـده در پی آسـیب به 
برخـی واحدهای مسـکونی گفت: حـدود ۱۸۰ واحد مسـکونی 
آسـیب دیده در پـی اقدامـات رژیـم آمریکایـی_ صهیونیسـتی 
بـا هماهنگـی اتحادیـه شیشه فروشـان اصفهـان، شناسـایی و 
شیشـه های موردنیـاز آن هـا در کوتاه تریـن زمـان و به صـورت 
جهـادی و بـدون هزینه، نصب شـد. او افـزود: در ادامـه، با ورود 
خیران و تأمین شیشـه موردنیاز، روند ترمیم در سـایر مناطق نیز 
در دسـتور کار قـرار گرفت و هم اکنـون عملیات نصب به همت 
شیشـه بران و نیروهـای جهـادی در حـال انجـام اسـت. رئیس 
اتحادیـه شیشه فروشـان اسـتان اصفهـان، گفت: ایـن کمک‌ها 
به صـورت مـوردی و بـا کمـک افراد مختلـف انجام شـده و در 
برخـی مـوارد، حجم کمک هـا قابل توجه بـوده اسـت؛ به طوری 
کـه یک خیر به تنهایی حـدود ۳۰ هزار متر شیشـه تأمین کرده 
و مـورد دیگـری نیـز حـدود ۲۰ هزار متر شیشـه در اختیـار این 
طـرح قـرار داده اسـت. او ادامـه داد: علاوه بـر تأمیـن مصالـح، 
بخشـی از فعـالان صنفی نیـز در اجرای کار با کاهش دسـتمزد 
و در قالـب همـکاری جهادی مشـارکت کرده انـد، به‌گونه ای که 
هزینـه اجـرای کار نسـبت به نـرخ معمول کاهش یافته اسـت.  
صدیقـی با بیـان اینکـه تأمین اقلامی مانند شیشـه، چسـب و 
سـایر ملزومـات از طریق خیران انجام می شـود، تاکیـد کرد: در 
حـال حاضـر، هزینـه ای از سـاکنان دریافـت نمی شـود و فرایند 
ترمیـم منـازل با اتـکا به همین مشـارکت ها پیـش مـی رود. او 
گفـت: مدیریـت و هماهنگی ایـن فرآیند بر عهده شـهرداری و 
اتحادیه اسـت و تلاش شـده اسـت اقدامات به صـورت منظم و 

در سـریع ترین زمـان ممکن انجام شـود.

خبــر

هیچ مانعی روند توسعه انرژی 
خورشیدی اصفهان را متوقف 

نمی کند
استاندار اصفهان در بازدید از ظرفیت های نیروگاهی اردستان 
گفت: توسعه انرژی خورشیدی در استان به صورت مستمر در 
حال پیگیری است و محدودیت های موجود باعث توقف این روند 

نخواهد شد.
مهدی جمالی نژاد در جریان بازدید از ظرفیت های نیروگاهی و 
پروژه های مرتبط با انرژی خورشیدی در شهرستان اردستان، روند 
فعلی توسعه این بخش را تشریح کرد. او با بیان اینکه استفاده 
از انرژی خورشیدی در استان در قالب برنامه ای بلندمدت دنبال 
می شود، اظهار داشت: چرخه پیشرفت و بهره برداری از پنل های 
خورشیدی در اصفهان با سرعتی بیشتر از گذشته در جریان است. 
استاندار اصفهان با اشاره به استمرار پروژه های خورشیدی در 
شهرستان ها گفت: اجرای تدریجی نیروگاه های خورشیدی در 
نقاط مختلف استان، به منظور افزایش پایداری شبکه برق و 
کاهش فشار بر منابع انرژی فسیلی دنبال می شود. به گفته او، این 
روند می تواند در مدیریت دوره‌های اوج مصرف و شرایط احتمالی 
کمبود برق نقش مؤثری داشته باشد. جمالی نژاد درباره اهمیت 
این نوع نیروگاه ها توضیح داد: ماهیت توزیع شده نیروگاه های 
خورشیدی این امکان را فراهم می کند که در صورت بروز اختلال 
در شبکه سراسری یا کمبود سوخت نیروگاه های حرارتی، بخشی 
از برق موردنیاز مناطق مختلف از طریق این واحدها تأمین شود. 
او همچنین به پیشرفت فناوری در حوزه انرژی خورشیدی اشاره 
کرد و گفت: استفاده از نسل های جدید پنل های خورشیدی با 
راندمان بیشتر، هزینه تمام شده تولید را کاهش می دهد و این 
موضوع، زمینه اقتصادی لازم را برای ادامه پروژه ها در استان 
از  دیگری  بخش  در  اصفهان  استاندار  است.  کرده  تقویت 
سخنان خود بر ضرورت تسهیل روندهای اداری و حمایت از 
سرمایه گذاران فعال در این حوزه تأکید کرد و افزود: همکاری 
خورشیدی،  نیروگاه های  توسعه  برای  اجرایی  دستگاه های 
در افزایش ظرفیت تولید برق پاک و بهبود تاب آوری شبکه 
برق استان مؤثر خواهد بود. او گفت: تداوم اجرای پروژه های 
خورشیدی در شهرستان ها می تواند نقش مهمی در تأمین برق 
پایدار برای صنایع و مصرف کنندگان خانگی داشته باشد و بخشی 

از ریسک های ناشی از ناترازی انرژی را کاهش دهد.

نصب شیشه رایگان ۱۸۰ واحد 
مسکونی توسط شیشه فروشان 

اصفهانی
رئیس اتحادیه شیشه فروشان استان اصفهان از مشارکت 
قابل توجه خیرین در تأمین شیشه منازل آسیب دیده خبر داد و 
گفت: بخشی از این کمک ها در مقیاس بالا، از جمله تأمین ده ها 
هزار متر شیشه، انجام شده است.رضا صدیقی با اشاره به اقدامات 
اظهار  واحدهای مسکونی  برخی  به  آسیب  پی  در  انجام شده 
داشت: حدود ۱۸۰ واحد مسکونی آسیب دیده در پی اقدامات رژیم 
آمریکایی_ صهیونیستی با هماهنگی اتحادیه شیشه فروشان 
اصفهان، شناسایی و شیشه های موردنیاز آن ها در کوتاه ترین زمان 
و به صورت جهادی و بدون هزینه، نصب شد. او افزود: در ادامه، با 
ورود خیرین و تأمین شیشه موردنیاز، روند ترمیم در سایر مناطق 
نیز در دستور کار قرار گرفت و هم اکنون عملیات نصب توسط 
شیشه بران و نیروهای جهادی در حال انجام است. رئیس اتحادیه 
به صورت  این کمک ها  اصفهان، گفت:  استان  شیشه فروشان 
موردی و توسط افراد مختلف انجام شده و در برخی موارد، حجم 
کمک ها قابل توجه بوده است؛ به طوری که یک خیر به‌تنهایی 
حدود ۳۰ هزار متر شیشه تأمین کرده و مورد دیگری نیز حدود 
۲۰ هزار متر شیشه در اختیار این طرح قرار داده است. او ادامه داد: 
علاوه بر تأمین مصالح، بخشی از فعالان صنفی نیز در اجرای کار 
با کاهش دستمزد و در قالب همکاری جهادی مشارکت کرده اند، 
به گونه ای که هزینه اجرای کار نسبت به نرخ معمول کاهش یافته 
است.صدیقی با بیان اینکه تأمین اقلامی مانند شیشه، چسب و 
سایر ملزومات از طریق خیرین انجام می شود، تصریح کرد: در 
حال حاضر، هزینه ای از ساکنان دریافت نمی شود و فرایند ترمیم 
منازل با اتکا به همین مشارکت ها پیش می رود. او خاطرنشان 
کرد: مدیریت و هماهنگی کل این روند بر عهده شهرداری و 
اتحادیه است و تلاش شده است اقدامات به صورت منظم و در 

سریع ترین زمان ممکن انجام شود.

پرداخت ۳۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات ودیعه مسکن به 

آسیب دیدگان جنگ
ودیعه  تسهیلات  پرداخت  از  کشور  مسکن  بنیاد  رئیس 
مسکن به ارزش ۳۰۰۰ میلیارد ریال به آسیب دیدگان جنگ 
رمضان خبر داد.منوچهر خواجه دلویی اظهار کرد: تاکنون ۱۱۷۹ 
متقاضی تسهیلات ودیعه اسکان پس از طی مراحل مربوطه در 
سامانه تم، به شعب بانک مسکن معرفی شده اند که تاکنون این 
بانک تعداد ۵۱۸ فقره به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
ودیعه اسکان را پرداخت کرده است. او افزود: از ۲ همت منابع 
تأمین مالی شده برای اعطای این تسهیلات یک همت آن از 
سوی صندوق ملی زمین و مسکن و یک همت نیز را بانک 
مسکن تأمین مالی کرده است. رئیس بنیاد مسکن کشور گفت: 
میزان تسهیلات مصوب بر اساس محل سکونت متقاضیان، 
شامل حداکثر ۳ میلیارد ریال برای روستاییان، حداکثر ۴ میلیارد 
ریال برای ساکنان شهرهای کوچک )تا ۲۵ هزار نفر جمعیت(، 
 ۲۵ بالای  شهرهای  ساکنان  برای  ریال  میلیارد   ۶ حداکثر 
هزار نفر جمعیت و نیز حداکثر ۷ میلیارد ریال برای ساکنان 
مراکز استان ها )به استثنای کلان شهرها( تعیین شده است. 
خواجه دلویی با اشاره به اینکه این تسهیلات برای اسکان موقت 
افرادی است که خانه های آنها نیاز به بازسازی و نوسازی دارد 
تصریح کرد: هموطنان می توانند از طریق شعب بنیاد مسکن در 
همه استان ها، شماره تلفن ۴۰۱۰۰ در سراسر کشور و پیام رسان 
را  مسکن  ودیعه  این  دریافت  برای  لازم  راهنمایی های  بله 

دریافت کنند.

مدیر کانون های خدمت رضوی استان اصفهان 
با تشریح گستره فعالیت شبکه خادمیاری در 
این استان، از ارائه بیش از یک میلیون خدمت 
مردمی خبر داد و خاطرنشان کرد: برنامه های 
از  فراتر  رویکردی  با  امسال  کرامت  دهه 
تبیین،  جهاد  بر  تأکید  با  گذشته،  سال های 
خدمات اجتماعی و پیوست »جنگ تحمیلی سوم« طراحی و اجرا 
می شود. دهه کرامت هر ساله به عنوان یکی از مهم ترین مناسبت های 
تبلور خدمت رسانی  برای  در کشور، فرصتی  و مذهبی  فرهنگی 
مردمی، تقویت همبستگی اجتماعی و بازنمایی فرهنگ رضوی 
در سطح جامعه است. در همین راستا، استان اصفهان به واسطه 
برخورداری از یکی از گسترده‌ترین شبکه های خادمیاری کشور، 
تدارک دیده است. در  ایام  این  برای  برنامه ای وسیع و چندلایه 
نشست خبری معرفی برنامه های دهه کرامت، مدیر کانون های 
خدمت رضوی استان اصفهان ضمن ارائه گزارشی جامع از عملکرد 
این شبکه، از طراحی بیش از هزار برنامه در حوزه های فرهنگی، 
اجتماعی، جهادی و خدماتی خبر داد؛ برنامه هایی که به گفته وی، 
امسال با رویکردی تبیینی و متناسب با شرایط اجتماعی و تحولات 

اخیر کشور، اجرا خواهند شد.
	Á شبکه‌ای مردمی با بیش از یک میلیون خدمت

در سراسر استان
سید محمدحسین امامی، مدیر کانون های خدمت رضوی استان 
اصفهان، در ابتدای این نشست با اشاره به ساختار گسترده شبکه 
خادمیاری اظهار کرد: در حال حاضر ۱۲ هزار و ۴۰۰ نفر در قالب این 
شبکه در سطح استان فعالیت دارند که از این تعداد، حدود ۱۰ هزار 
و ۴۰۰ نفر خادمیار و نزدیک به ۲ هزار نفر یاور رضوی هستند. این 
یاوران طی یک فرآیند شش ماهه و پس از طی مراحل آموزشی و 
ارزیابی، به جمع خادمیاران ملحق می شوند و عملًاً بدنه اصلی این 
شبکه مردمی را شکل می دهند. او با ارائه جزئیات آماری افزود: 
۶۱ درصد اعضای شبکه را مردان و ۳۹ درصد را بانوان تشکیل 
می دهند. میانگین سنی خادمیاران ۴۶ سال و یاوران رضوی ۴۳ 
سال است که نشان می دهد این شبکه از ترکیب متعادلی از نیروهای 
با تجربه و نیروهای تازه وارد برخوردار است. از نظر جغرافیایی نیز 
حدود ۶۰ درصد خادمیاران در مرکز استان فعالیت دارند و مابقی در 
۲۷ شهرستان اصفهان مشغول خدمت رسانی هستند. امامی با اشاره 
به عملکرد ثبت شده این شبکه در سامانه خادمیاری تصریح کرد: 
تاکنون بیش از ۲۵۷ هزار گزارش ماهانه فعالیت در این سامانه ثبت 
شده است. با توجه به اینکه هر گزارش شامل حداقل چهار خدمت 
است، برآوردها نشان می دهد که مجموع خدمات ارائه شده از مرز 
یک میلیون خدمت عبور کرده است. این خدمات طیف گسترده ای از 
فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، حمایتی و جهادی را شامل می شود 
که به صورت کاملًاً مردمی و داوطلبانه انجام می گیرد. او تأکید کرد: 
این حجم از خدمت رسانی نشان دهنده ظرفیت عظیم مردمی در 
استان اصفهان است که در قالب شبکه خادمیاری سازماندهی شده 
و می تواند در بزنگاه های اجتماعی و فرهنگی نقش آفرینی مؤثری 

داشته باشد.
	Á۴۱۰ کانون فعال و تمرکز راهبردی بر جوان‌گرایی

مدیر کانون های خدمت رضوی استان اصفهان در ادامه به ساختار 
کانون های خدمت اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۴۱۰ کانون 
خدمت رضوی در سطح استان فعال هستند که از این تعداد، ۲۱۵ 
کانون در حوزه عمومی و ۱۹۵ کانون در حوزه های تخصصی 
از جمله  این کانون ها در عرصه های مختلفی  فعالیت می کنند. 
فرهنگی، آموزشی، سلامت، اجتماعی و عمرانی به ارائه خدمت 
می پردازند و هر یک بخشی از نیازهای جامعه را پوشش می دهند. 

را  شبکه  این  اخیر  سال های  رویکردهای  مهم ترین  از  یکی  او 
»جوان گرایی« عنوان کرد و افزود: ما به این باور رسیده ایم که 
استمرار و پویایی شبکه خادمیاری در گرو حضور نسل جوان است. 
به همین دلیل، عرصه ای با عنوان »ابناءالرضا« برای نوجوانان 
۱۲ تا ۱۸ سال طراحی شده است. در این طرح، نوجوانان ضمن 
آشنایی با فرهنگ خدمت و فعالیت های اجتماعی، پس از رسیدن 
به سن قانونی، بدون وقفه وارد شبکه خادمیاری می شوند. امامی 
ادامه داد: این اقدام در واقع نوعی سرمایه گذاری بلندمدت برای 
آینده شبکه است؛ چرا که حضور جوانان به عنوان موتور محرک، 
می تواند پویایی و خلاقیت بیشتری را به فعالیت های خادمیاری 
تزریق کند. او همچنین به ایجاد ساختارهای جدید در ستاد استان 
اشاره کرد و گفت: در دوره جدید مدیریت، بخش هایی مانند جهاد 
تبیین و برنامه ریزی راهبردی تقویت شده اند تا بتوانیم پاسخگوی 

نیازهای جدید جامعه باشیم.
	Á دهه کرامت؛ از آیین‌های مردمی تا هزار برنامه

فرهنگی و جهادی
برنامه های  به تشریح  از سخنان خود  امامی در بخش دیگری 
عنوان   ۴۸ مقدس  مشهد  کرد:  اظهار  و  پرداخت  کرامت  دهه 
برنامه کلی را به استان ها ابلاغ کرده و ما در استان اصفهان با 
طراحی برنامه های متنوع در ذیل این عناوین، بیش از هزار برنامه 
را برای اجرا در سطح استان پیش بینی کرده ایم. او افزود: افتتاحیه 
رسمی این دهه با آیین تجدید میثاق با شهدای انقلاب اسلامی، 
صبح روز آغاز دهه کرامت در گلستان شهدای اصفهان برگزار 
خواهد شد. این مراسم هر ساله به عنوان نقطه آغاز برنامه ها، با 
حضور خادمیاران و اقشار مختلف مردم برگزار می شود. به گفته 
او، از همان روز نخست، برنامه های فرهنگی و خدماتی در گذر 
برپایی  شامل  برنامه ها  این  شد.  خواهد  آغاز  چهارباغ  فرهنگی 
برنامه‌های  و  پاسخگویی  میزهای  خدمت،  رواق های  مواکب، 

فرهنگی و هنری است که تا ساعات پایانی شب ادامه خواهد 
داشت. امامی همچنین از برگزاری اجتماع بزرگ خادمیاران در روز 
میلاد امام رضا)ع( خبر داد و گفت: این اجتماع از میدان انقلاب 
به سمت میدان امام برگزار می شود و در ادامه، ویژه برنامه جشن 
میلاد در میدان امام با حضور گسترده مردم برگزار خواهد شد. او 
به برخی برنامه های خاص این ایام نیز اشاره کرد و گفت: طرح 
»مدرسه حرم« برای ارائه خدمات آموزشی به دانش آموزان، برنامه 
»معصومه های وطن« ویژه روز دختر، پویش »نسل مهدوی«، 
»نذر خون« و »نذر شفا« از جمله برنامه هایی است که در این ایام 
اجرا می شود. مدیر کانون های خدمت رضوی استان تأکید کرد: 
تلاش شده است تا برنامه ها به گونه ای طراحی شوند که علاوه بر 

ایجاد نشاط اجتماعی، پاسخگوی نیازهای واقعی مردم نیز باشند.
	Á جهاد تبیین و مقابله بــا وارونگی روایت‌ها در

دوران پساجنگ
یکی از مهم ترین محورهای مطرح شده در این نشست، تأکید بر 
»جهاد تبیین« به عنوان رویکرد اصلی برنامه های امسال بود. امامی 
در این باره گفت: با توجه به شرایط کشور و تحولات اخیر، به ویژه 
در دوران پساجنگ، خطر وارونگی روایت ها بسیار جدی است. از 
این رو، ما تلاش کرده ایم تا تمامی برنامه های دهه کرامت دارای 
پیوست تبیینی باشند. او افزود: در همین راستا، رواق های گفت وگو 
و پاتوق های فرهنگی در گذر چهارباغ طراحی شده اند تا فضایی 
برای تبادل نظر، آگاهی بخشی و ارائه روایت های صحیح فراهم 
شود. امامی همچنین از ایجاد جایگاهی ویژه برای جهاد تبیین در 
ساختار ستاد استان خبر داد و گفت: این اقدام نشان دهنده اهمیت این 
موضوع در برنامه ریزی های کلان شبکه خادمیاری است. او تصریح 
کرد: برنامه های امسال با در نظر گرفتن »پیوست جنگ تحمیلی 
سوم« طراحی شده اند و تلاش می شود تا مفاهیم مرتبط با ایثار، 
مقاومت و هویت ملی در قالب های فرهنگی و اجتماعی به جامعه 

منتقل شود. به گفته او، این رویکرد می تواند نقش مهمی در ارتقای 
آگاهی عمومی و مقابله با تحریف واقعیت ها داشته باشد.

	Á از آزادی زندانیان تا خدمات سلامت؛ گستره‌ای
از خدمت اجتماعی

مدیر کانون های خدمت رضوی استان اصفهان در بخش پایانی 
سخنان خود به تشریح خدمات اجتماعی این شبکه پرداخت و 
گفت: یکی از مهم ترین محورهای فعالیت ما، کمک به آزادی 
زندانیان جرائم غیرعمد است. در ماه رمضان امسال، ۱۲ نفر از 
زندانیان، به ویژه زنان، با کمک خادمیاران آزاد شدند و این روند در 
طول سال نیز ادامه دارد. او افزود: حضور در زندان ها و مراکز اصلاح 
و تربیت، دیدار با خانواده های شهدا، برگزاری اردوهای جهادی 
و ارائه خدمات حمایتی به اقشار آسیب‌پذیر، از جمله برنامه های 
مستمر این شبکه است. امامی به خدمات حوزه سلامت نیز اشاره 
کرد و گفت: در آستانه دهه کرامت، بیش از ۱۱۰۰ ویزیت رایگان 
انجام شده و بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر نیز خدمات دندانپزشکی رایگان 
دریافت کرده اند. او همچنین از اجرای پویش »نهال امید« خبر 
داد و افزود: در قالب این پویش، هزار اصله نهال در نقاط مختلف 
شهر اصفهان کاشته شده که گامی در جهت حفظ محیط زیست و 
توسعه فضای سبز است. امامی به طرح »گردشگری معنوی« نیز 
اشاره کرد و گفت: در این طرح، امکان زیارت اماکن متبرکه برای 
اقشار مختلف، به ویژه سالمندان، فراهم شده است. او در پایان با 
اشاره به نقش مشارکت مردمی گفت: مردم می توانند نذورات خود 
را با شناسه استان اصفهان واریز کنند تا این کمک ها به صورت 
هدفمند برای محرومان همان استان هزینه شود. مدیر کانون های 
خدمت رضوی استان اصفهان در پایان، شعار امسال دهه کرامت 
را »ایرانِِ امام رضا؛ متحد، مقتدر و پیروز« اعلام کرد و تأکید کرد: 
مسیر خدمت رسانی مردمی با تکیه بر سرمایه اجتماعی و معنوی، 

با قدرت ادامه خواهد یافت.

تشکیل صندوق بازسازی صنایع و اصلاح سهمیه های مالیاتی ضروری است؛

راه عبوراز بحران اقتصادی اصفهان 
گسترده  ابعاد  تشریح  با  اصفهان  استاندار  امروز:  اصفهان 
آسیب های وارده به زنجیره های تأمین و صنایع راهبردی این 
استان، خواستار مداخله فوری دولت در پذیرش ابزارهای نوین 
مالی و حمایت های بیمه ای برای احیای ظرفیت های تولیدی و 

بازگشت ۳۰۰ هزار نیروی کار به چرخه فعالیت شد.
و  اقتصاد  وزیر  با  راهبردی  نشست  در  جمالی نژاد  مهدی 
سکانداران اقتصادی دولت، ضمن تبیین وضعیت بحرانی قطب 
صنعتی کشور، ریشه های مشکلات کنونی را به آسیب های 
پیکره  بر  مضاعف  فشارهای  و  رمضان«  »جنگ  از  ناشی 
اقتصاد استان پیوند زد. او با اشاره به استقرار بیش از ۱۰ درصد 
صنایع کشور و فعالیت ۱۰ هزار صنعتگر در ۸۳ شهرک صنعتی 
اصفهان، تصریح کرد: این استان پس از تهران بیشترین حجم 
اصابت و آسیب را متحمل شده است؛ اما نکته بحرانی تر از 
تخریب ابنیه، فروپاشی زنجیره های تأمین در صنایع مادر نظیر 
فولاد مبارکه، پتروشیمی و نساجی است که معیشت صدها هزار 
نفر را با مخاطره جدی روبرو کرده است. استاندار اصفهان با 
انتقاد از عملکرد صنعت بیمه، یادآور شد که علیرغم واریز ۹ 

همت حق بیمه توسط اصفهانی ها به صندوق بیمه ایران در 
سال جاری، عدم پوشش خسارات جنگی باعث شده تا صنایع 
آسیب دیده در بن بست بازسازی گرفتار شوند. جمالی‌نژاد ادامه 
داد:در همین راستا، مدیریت ارشد استان بسته ای از پیشنهادات 
کلیدی را برای گره گشایی از وضعیت موجود ارائه داد که از 
آن جمله می توان به ضرورت پذیرش برات الکترونیک توسط 

خزانه کشور و بانک ها، و همچنین راه اندازی بیمه تکافل برای 
پوشش خسارات واحدهای صنعتی اشاره کرد. او پیشنهاد داد: 
برای تسریع در روند بازسازی، »صندوق بازسازی و نوسازی« 
تشکیل شده و دولت به جای تزریق نقدینگی، اموال مازاد خود 
را به این صندوق واگذار کند تا در کنار مالیات های آتی بخش 
خصوصی، صرف نوسازی علمی صنایع شود. استاندار اصفهان 

به  توجه  با  استان  مالیاتی  همچنین خواستار اصلاح سهمیه 
کاهش ۲۰ درصدی تحقق درآمدها و از دست رفتن سهم ۳۰ 
درصدی فولاد مبارکه در درآمدهای مالیاتی شد. بخش دیگری 
از مطالبات استان که بر محور حمایت از نیروی کار و تسهیل 
واردات متمرکز بود؛ استاندار اصفهان با اشاره به بیکاری ۳۰۰ 
هزار نفری در سطح استان، پیشنهاد داد خط اعتباری ۵۰ همتی 
برای بازگشت به تولید اختصاص یابد و به فعالان اقتصادی 
اجازه داده شود با منابع ارزی خود اقدام به واردات مواد اولیه 
نمایند. جمالی نژاد همچنین برای جلوگیری از فشار مضاعف 
بر صندوق های بیمه بیکاری، طرحی پیشنهاد کرد که بر اساس 
آن کارگران با دریافت ترکیبی حقوق از سوی کارفرما و بیمه، 
در شغل خود باقی بمانند. در پایان این دیدار، بر لزوم تشکیل 
کنسرسیومی از بانک های دولتی برای بازسازی فولاد مبارکه 
بر اساس ماده ۱۲ قانون تأمین مالی تولید و همچنین پذیرش 
هزینه های مالی تنزیل برات الکترونیک به عنوان هزینه قابل 
قبول مالیاتی تأکید شد تا مسیر برای خروج اصفهان از بحران 

اقتصادی هموار گردد. 

دهه کرامت اصفهان با هزار برنامه و یک پیام واحد در اصفهان برگزار می شود

خادمیاران در میدان خدمت و روایت

رویداد

 

سید مهدی رضوی


